
Ceník 2023

Jediná síť
reklamy v metru

CITYLIGHTY
DIGITÁLNÍ CITYLIGHTY

RÁMEČKY
SAMOLEPKY

ESKALÁTORY
TUNELY



Metro nabízí obrovský potenciál 
pro vaše reklamní sdělení

Ideální cílová skupina

Přes milion cestujících za den
Pražské metro nabízí obrovský potenciál pro vaše reklamní sdělení.
Denně přepraví až 1,1 milionu cestujících, které můžete opakovaně 
oslovit vaší komunikací
(Zdroj: PID)

Bonitní cílová skupina
Celých 85 % všech cestujících v metru spadá do nejvyšší a pro 
většinu klientů nejzásadnější socioekonomické třídy ABC. Metro je 
tak silně afinitní k oslovení této nejbonitnější a pro většinu značek 
nejdůležitější cílové skupiny
(Zdroj: O2 Media)

I reklamu v metru můžete měřit
Díky nástroji BigPlan můžete i v metru plánovat nejefektivnější
kampaně přesně zaměřené na vaši cílovou skupinu a získat 
z ní standardní mediální ukazatele. Více ZDE

Oslovení největšího počtu cestujících v MHD
V metru skončí většina cest, které cestující v Praze vykonají 
hromadnou dopravou. Máte tak jistotu, že právě reklamou 
v metru oslovíte nejvíce cestujících v MHD
(Zdroj: PID)

Podpora značky a prodeje

Podpora prodeje
Reklama v metru ovlivňuje nákupní chování oslovených. 
Díky blízkosti obchodních a nákupních center
komunikujete v metru své produkty téměř v místě prodeje. 
Zároveň i v čase, kdy se cestující o nákupu rozhodují 
a chtějí nakupovat

Reklamu v metru lidé vidí déle a pamatují si ji
Cestující v metru stráví průměrně 17 minut během jedné 
jízdy. Vysokou účinnost reklamy v metru podporuje 
i efekt tzv. wait marketingu, tj. efekt komunikace 
v době a místě, kdy lidé na něco čekají a mají tedy 
ideální příležitost se reklamě věnovat 

Opakovaný a pravidelný zásah
Cestující se v metru s reklamou setkají opakovaně a ve 
velmi krátkých intervalech, a to i jen během jedné jízdy 

Reklama pro každého
Ceny reklamních ploch v metru začínají již od 2 100 Kč 
za 14 dní. Účinnost reklamy v metru si tak může 
vyzkoušet skutečně téměř každý 

ABC

85 %

https://www.metrozoom.cz/files/Metro_BigPlan-PREDSTAVENI.pdf


Komunikujte v metru maximálně flexibilně, 
přesně tak, jak potřebujete
Oslovujte s námi cestující po celou dobu, kdy se pohybují v metru. U vstupu, na eskalátorech, na nástupištích, v přestupních koridorech, ve vozech i na 
výstupu. Plánovat s námi můžete jak velké kampaně pokrývající celé metro, tak i úzce zaměřenou navigační komunikaci na podporu vašich provozoven 
v blízkosti některé ze stanic metra. Komunikujte v centru i na okraji Prahy, komunikujte s námi celý měsíc či flexibilně třeba i od poloviny do poloviny 
měsíce nebo díky digitálním citylightům již od jednoho dne. Vybírat můžete z nabídky jedenácti typů ploch za cenu již od 2 100 Kč za 14 dní. 
Objednejte si třeba jen jeden kus některého z našich nosičů nebo využijte některou z našich sítí či zvýhodněných balíčků.

X

X

X

UMÍSTĚNÍ TRASA METRA OBDOBÍ PRONÁJMU ZPŮSOB PRODEJE

KS SÍTĚ BALÍČKYDEN 14 DNÍ MĚSÍCSTANICE METRA VOZY METRA VÁNOCE
24 DNÍ

Citylighty

Digitální citylighty

Kreativní využití citylightů

B1 rámečky u eskalátorů

Rámečky 49x49

Rámečky 106x19

Rámečky 78x19

B1 rámečky ve vozech

Samolepky 35x30

Metro poster

Polep eskalátorů

Polep přestupních tunelů



PO CELÉM METRU

CITYLIGHTY (CLV)

Poznámky:

INFORMACE O PRODUKTU

TYP NOSIČE ROZMĚR
(cm) TRASA

X

X

X

X

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

16 900 Kč 650 Kč 600 Kč

600 Kč

600 Kč

600 Kč

650 Kč

650 Kč

650 Kč

10 900 Kč

8 900 Kč

7 400 Kč

POČET
KUSŮ

CENÍKOVÁ CENA
14 DNÍ

DRUH PRODEJE PRONÁJEM PRODUKCE

CENÍK 2023

balíček (20 ks)

balíček (30 ks)

balíček (60 ks)

balíček (90 ks)

8 000 Kč/bal.

12 000 Kč/bal.

18 000 Kč/bal.

27 000 Kč/bal.

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

12 000 Kč/bal.

18 000 Kč/bal.

36 000 Kč/bal.

54 000 Kč/bal.

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

Ceny jsou bez DPH. Cena tisku se může lišit v návaznosti na počtu motivů
Plochy v balíčcích obsahují předem daný počet CLV z jednotlivých ceníkových kategorií
* V prosinci můžete využít i speciální vánoční termín kampaně 1.–24.  prosince
Období reklamní kampaně: 1.–15.; 16.–30. v měsíci

ZVÝHODNĚNÉ
BALÍČKY CENA ZA TISK INSTALACE PŘEINSTALACE

VÁNOCE*

24 DNÍ

27 500 Kč

17 900 Kč

14 900 Kč

12 000 Kč

345 000 Kč

459 000 Kč

790 000 Kč

1 030 000 Kč

217 500 Kč

286 000 Kč

490 000 Kč

650 000 Kč

CLV

CLV

CLV

CLV

CLV

CLV

CLV

CLV

1

1

1

1

20

30

60

90

118x175

118x175

118x175

118x175

118x175

118x175

118x175

118x175

KREATIVNÍ SHOWCASE PODPORA PRODEJE NAVIGACE

Balíček  20

Balíček  30

Balíček  60

Balíček  90



KREATIVNÍ VYUŽITÍ CLV

Poznámky:

KREATIVNÍ ŘEŠENÍ

TYP

Showcase od 800 Kč

10 000 Kč

od 3 000 Kč

Lentikulární tisk

CENÍKOVÁ CENA

PRONÁJEM PRODUKČNÍ NÁKLADY

CENÍK 2023

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

VÝROBA TISK INSTALACE

viz ceník CLV

viz ceník CLV

v ceně výroby

v ceně pronájmu

CENA ZA

1 CLV

1 CLV

LENTIKULÁRNÍ TISKSHOWCASE

Pohled
zleva

Pohled
zprava

Ceny jsou bez DPH
Cena pronájmu není zahrnuta v ceně kreativního řešení
Cena kreativního řešení se může lišit v návaznosti na počtu ks, složitosti řešení apod.
Kreativní řešení podléhá schválení ze strany MetroZoom
Produkci kreativního řešení vždy zajišťuje MetroZoom
*Jednorázový poplatek tiskárně, 1x 6 000 Kč / kampaň bez ohledu na počet kusů
Období reklamní kampaně: 1.–15.; 16.–30. v měsíci

NÁVRH

zdarma

zdarma 6 000 Kč / kampaň*

Inspirujte
se

ZDE

https://www.youtube.com/channel/UCQARuFbcHeialYzy-3rtQhw/videos
https://www.youtube.com/watch?v=KS7Cnq9wVk8
https://www.youtube.com/watch?v=ln5loDxTXaA
https://www.youtube.com/watch?v=qGL50mL5Ex4


CHYTLAVÉ SPOTY

DIGITÁLNÍ CITYLIGHTY − VAŠE ONLINE REKLAMA VE VENKOVNÍM PROSTŘEDÍ

CENA SPOTU DLE DÉLKY KAMPANĚ

Poznámky:

INFORMACE O PRODUKTU

TYP NOSIČE TRASA

Digitální  CLV 1 ks CLVD

síť 10 ks CLVD

síť 15 ks CLVD

síť 30 ks CLVD

0,80 Kč /spot 10 vteřin

0,65 Kč /spot 10 vteřin

0,60 Kč /spot 10 vteřin

0,50 Kč /spot 10 vteřin

14 400 Kč

117 000 Kč

162 000 Kč

270 000 Kč

405 000 Kč

18 000

180 000

270 000

540 000

1 200

12 000

18 000

36 000

1x za minutu

1x za minutu

1x za minutu

1x za minutu

10

1

15

30

SÍŤ
POČET
KUSŮ

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ CENA
1 SPOT /1 DIGI CLV

CENA ZA

DRUH PRODEJE PRONÁJEM

CENÍKOVÁ CENA
15 DNÍ

POČET SPOTŮ
15 DNÍ

POČET SPOTŮFREKVENCE
OPAKOVÁNÍ 1 DEN

CENÍK 2023

X

Centrum

Shopping

Max

DÉLKA KAMPANĚ KOEFICIENT 1 CLVD SÍŤ CENTRUM SÍŤ SHOPPING SÍŤ MAX

4–6 dní 1,5 1,20 Kč

2 1,60 Kč

1 0,80 Kč

0,98 Kč

1,30 Kč

0,65 Kč

0,90 Kč

1,20 Kč

0,60 Kč

0,75 Kč

1,00 Kč

0,50 Kč

1–3 dny

7 a více dní

Digitální  CLV

Digitální  CLV

Digitální  CLV

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

Koeficient upravuje základní ceníkovou cenu spotu v návaznosti na délce pronájmu. Ceny jsou vždy uvedeny za jeden 10vteřinový spot na jedné ploše.

Ceny jsou bez DPH; Základní období reklamní kampaně: 1.–15.; 16.–30. v měsíci. DIGI CLV je možné pronajmout na libovolnou dobu od–do: již od 1 dne
Klient hradí spoty ve vysílacím čase 05:00–01:00 hod.

Digitální  CLV síť 50 ks CLVD0,45 Kč /spot 10 vteřin 900 00060 0001x za minutu50Max PLUS

SÍŤ MAX PLUS

0,68 Kč

0,90 Kč

0,45 Kč

Inspirujte
se

ZDE

3D ANIMACE SPOTY PODLE POČASÍ REAL-TIME

https://www.digitalniclv.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=WjGxxZaR5mY
https://www.youtube.com/watch?v=G-zLh-uYkIk
https://www.youtube.com/watch?v=8ctE1b0pDq8
https://www.youtube.com/watch?v=9COfmjMMxHk


B1 RÁMEČKY U ESKALÁTORŮ 70 x 100 cm

B1 RÁMEČKY U ESKALÁTORŮ

INFORMACE O PRODUKTU

TYP NOSIČE
ROZMĚR

(cm) TRASA SÍŤ KUSOVÝ
PRODEJ

CENÍKOVÁ CENA
CENA ZA TISK INSTALACE PŘEINSTALACE

DRUH PRODEJE PRONÁJEM PRODUKCE

B1 rámečky 70 x100 50 ks X  7 000 Kč/síť 6 420 Kč/síťsíť (50 ks) v ceně

Poznámky:

CENÍK 2023

POKRYTÍ

POČET STANIC

min. 25/síť

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

Ceny jsou bez DPH
Cena tisku se může lišit v návaznosti na počtu motivů
Pokrytí stanic u formátu B1 rámečky se může měnit v návaznosti na opravách a obsazenosti jednotlivých eskalátorů
*V prosinci můžete využít i speciální vánoční termín kampaně 1.–24. prosince
Období reklamní kampaně: 1.–30. nebo 1.–15. ; 16.–30. v měsíci

14 DNÍ MĚSÍC

99 000 Kč 165 000 Kč 143 000 Kč

VÁNOCE*

24 DNÍ



RÁMEČKY VE VOZECH METRA 

INFORMACE O PRODUKTU

TYP NOSIČE ROZMĚR
(cm) TRASA

X 1 ks

X

X

16 ks

4 ks

Rámeček – čtverec 49 x 49   

Rámeček – dlouhý 106 x19

Rámeček – kratší 78 x19

B1 rámeček 70 x100

KUSOVÝ
PRODEJ

CENÍKOVÁ CENA

14 DNÍ MĚSÍC

1 500 Kč

4 300 Kč

3 200 Kč

dle počtu 

1 200 Kč/síť

780 Kč/síť

190 Kč/ks

2 000 Kč/síť

770 Kč/síť

CENA ZA

1 ks v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

síť (16 ks)

síť (4 ks)

DRUH PRODEJE PRONÁJEM PRODUKCE

Poznámky:

RÁMEČEK − ČTVEREC 49 x 49 cm RÁMEČEK − DLOUHÝ 106 x 19 cm RÁMEČEK − KRATŠÍ 78 x 19 cm

CENÍK 2023

B1 RÁMEČEK − ČELNÍ / ZADNÍ VOZY 70 x 100 cm

POKRYTÍ

VOZŮ SOUPRAV

30 ks

50 ks

100 ks

150 ks

250 ks X

X

X

X

X 16 500 Kč

25 500 Kč

49 000 Kč

69 000 Kč

109 000 Kč

5 700 Kč/balíček

47 500 Kč/balíček

28 500 Kč/balíček

19 000 Kč/balíček

9 500 Kč/balíček2 250 Kč/balíček

9 250 Kč/balíček

6 300 Kč/balíček

4 200 Kč/balíček

1 650 Kč/balíček 30

250

150

100

50

6

50

30

20

10

4 2

1 ks = 1 vůz metra

Eko

S

M

L

XL

210

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

3 200 Kč

750 Kč

2 100 Kč

TISK INSTALACE PŘEINSTALACE

550 Kč 1 000 Kč1 ks 1 ks dle počtu 190 Kč/ks

balíček (30 ks)

balíček (50 ks)

balíček (100 ks)

balíček (150 ks)

balíček (250 ks)

1 ks = 1 vůz metraX

SÍŤ/
BALÍČEK

VÁNOCE*

1 290 Kč

26 900 Kč

42 000 Kč

79 000 Kč

111 000 Kč

166 500 Kč

950 Kč

X

X

24 DNÍ

Ceny jsou bez DPH
Cena tisku se může lišit v návaznosti na počtu motivů a celkovém počtu kusů
1 souprava = 5 vozů
U rámečků 49 x 49 a 106 x 19 prodáváme vždy násobek pěti
Pokrytí je pouze orientační. Může se lišit v návaznosti na aktuální obsazenost daného formátu ploch
*V prosinci můžete využít i speciální vánoční termín kampaně 1.–24. prosince  
Období reklamní kampaně: 1.–30. nebo 1.–15.; 16.–30. v měsíci

30 000 Kč

49 000 Kč

92 500 Kč

130 500 Kč

196 000 Kč



SAMOLEPICÍ FÓLIE 35 x 30 CENÍK 2023

SEZÓNNÍ KOEFICIENTY K CENÍKOVÉ CENĚ

INFORMACE O PRODUKTU

TYP NOSIČE
ROZMĚR

(cm) TRASA

X48 ksSamolepicí fólie 35 x 30

SÍŤ
KUSOVÝ
PRODEJ

CENÍKOVÁ CENA
14 DNÍ MĚSÍC

X 63 000 Kč 5 000 Kč/síť 2 600 Kč/síť

CENA ZA

v ceněsíť (48 ks =  1 celá souprava)

TISK INSTALACE PŘEINSTALACE POZNÁMKA

DRUH PRODEJE PRONÁJEM PRODUKCE DOPLŇUJÍCÍ INFO

Tisk 50 ks 
(tisk včetně 2 náhradních ks)

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

Koeficient 0,8 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,7 0,7 1,1 1,2 1,2 1,2

63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 

50 400 Kč 56 700 Kč 63 000 Kč 69 300 Kč 69 300 Kč 69 300 Kč 44 100 Kč 44 100 Kč 69 300 Kč 75 600 Kč 75 600 Kč 75 600 Kč

Ceníková cena

Přepočtená cena

Poznámky:

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

Sezónní koeficient upravuje základní ceníkovou cenu 63 000 Kč v závislosti na roční sezónnosti.
Pro každý měsíc roku je tak ceníková cena stanovena koeficientem příslušného měsíce.

Ceny jsou bez DPH
Cena tisku se může lišit v návaznosti na počtu motivů. Za cenu 5 000 Kč / síť je možné vytisknout max. 2 různé motivy. 
1 souprava = 5 vagonů
Tisk výhradně přes MetroZoom
Období reklamní kampaně: 1.–30. v měsíci

VIDITELNÉ Z KAŽDÉ STRANY VÍCE Z VAŠÍ NABÍDKY NEMINETE JE PŘÍMO PŘED OČIMA



METRO POSTER − POLEP STĚN U ESKALÁTORŮ CENÍK 2023

INFORMACE O PRODUKTU

TYP NOSIČE STANICE

Metro poster

Metro poster

Metro poster

Metro poster

Anděl

Anděl

Karlovo nám.

Nám. republiky

CENÍKOVÁ CENA

MĚSÍC

DRUH PRODEJE PRONÁJEM PRODUKCE DOPLŇUJÍCÍ INFO

VÝSTUP
SMĚR TRASA STRANA ROZMĚR

(m) BALÍČEK TISK 
(obě strany dohromady)

INSTALACE*
(včetně odstranění) POKRYTÍ

Na Knížecí

Anděl

Karlovo nám.

OC Palladium

L
P
L
P
L
P
L
P

0,7 x 23
0,7 x 23
0,7 x 22
0,7 x 22
0,7 x 24
0,7 x 24
0,7 x 26
0,7 x 26

Obě strany L+P

Obě strany L+P

Obě strany L+P

Obě strany L+P

79 000 Kč

99 000 Kč

79 000 Kč

99 000 Kč

14 000 Kč

13 000 Kč

14 500 Kč

16 000 Kč

20 000 Kč

19 000 Kč

21 000 Kč

23 000 Kč

Autobusové nádraží

OC Nový Smíchov

Tramvajový uzel

OC Palladium

Poznámky:
Ceny jsou bez DPH
Instalace není v ceně pronájmu
*Instalace ZDARMA v případě pronájmu na 3 a více měsíců
Tisk výhradně přes MetroZoom
Období reklamní kampaně: 1.–28. v měsíci

METRO POSTER METRO POSTER + POLEP ESKALÁTORŮ UMÍSTĚNÍ

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

Novinka
v metru



ROZMÍSTĚNÍ SEKTORŮ 1 AŽ 5

BALUSTRÁDY − POLEP ESKALÁTORŮ

INFORMACE O PRODUKTU

TYP NOSIČE ROZMĚR
(m) TRASA

Balustráda (eskalátor) Dle balustrády

CENÍKOVÁ CENA
MĚSÍC

od 5 500 Kč od 16 500 Kč 900 Kč/m² 420 Kč/m²

TISK INSTALACE (včetně odstranění)*

PRODUKCE
CENÍKOVÁ CENA

MĚSÍC

Poznámky:

CENÍK 2023

D
O
LE

N
A
H
O
ŘE

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

Ceny jsou bez DPH
Instalace není v ceně pronájmu
*Instalace ZDARMA v případě pronájmu na 3 a více měsíců
Tisk výhradně přes MetroZoom
Pro přesnou cenu konkrétní balustrády kontaktujte svého obchodníka
Období reklamní kampaně: 1.–28. v měsíci

PRONÁJEM − jednotlivé sektory PRONÁJEM − všechny sektory

NEPŘEHLÉDNUTELNÉ PŮSOBÍ DLOOOOHO



POLEP PŘESTUPNÍCH TUNELŮ

INFORMACE O PRODUKTU

TRASA
PŘESTUP

Přestupní tunel

Přestupní tunel

Přestupní tunel

Přestupní tunel

Přestupní tunel

Můstek – horní

Můstek – dolní

Florenc B – C

Florenc C – B

Muzeum

167 m²

167 m²

103 m²

103 m²

174 m²

  

   

    

    

    

CENÍKOVÁ CENA
MĚSÍC

273 000 Kč

229 000 Kč

142 000 Kč

142 000 Kč

262 000 Kč

217 000 Kč

217 000 Kč

133 900 Kč

133 900 Kč

226 000 Kč

CENA ZA

tunel

tunel

tunel

tunel

tunel

70 000 Kč

70 000 Kč

43 000 Kč

43 000 Kč

73 000 Kč

TISK INSTALACE (včetně odstranění)* SMĚR PŘESTUPU

PRONÁJEM PRODUKCE DOPLŇUJÍCÍ INFO

Poznámky:

MŮSTEK (horní) MŮSTEK (dolní) MUZEUMFLORENC C − B (žlutý pruh)FLORENC B − C (červený pruh)

CENÍK 2023

Ceník je platný od 1. 6. 2023. Veškeré změny vyhrazeny.

Ceny jsou bez DPH
Instalace není součástí ceny pronájmu
*Instalace ZDARMA v případě pronájmu na 3 a více měsíců
Tisk výhradně přes MetroZoom
Období reklamní kampaně: 1.–28. v měsíci

ROZMĚRSTANICETYP NOSIČE

obousměrný

obousměrný

jednosměrný

jednosměrný

obousměrný




